
В соответствии с частью 8 статьи 39.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело № ЕС04-02/2017-13 по признакам нарушения ИП <...> (адрес: 426027,
Удмуртская Республика, п. Кез, ул. Короленко, д. 14, кв. 2, ИНН 662604528659, ОГРНИП
316965800007665), статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

Создать Комиссию по рассмотрению дела № ЕС04-02/2017-13 в составе:

председатель Комиссии – <...> – руководитель Управления;

члены Комиссии – <...> – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции,

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции,

<...> – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции.

<...> – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

Руководитель Управления                                                                           <...>

 


